
 

 

平成 28 年 5 月 27 日 

News Release 

株式会社アイリックコーポレーション 

                                                    【本件に関するお問い合わせ】【本件に関するお問い合わせ】【本件に関するお問い合わせ】【本件に関するお問い合わせ】    

              株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 山本 

                   TEL：03-5840-9561 E-mail：branding@irrc.co.jp 

- 1 - 

 

 

 

２０１６年熊本・大分地震で被災された方々への支援について２０１６年熊本・大分地震で被災された方々への支援について２０１６年熊本・大分地震で被災された方々への支援について２０１６年熊本・大分地震で被災された方々への支援について    
Ḙ『保険クリニック』各店での募金と寄付の実施Ḙ 

 
保険ショップ保険ショップ保険ショップ保険ショップ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレ『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレ

ーションーションーションーション((((本社：東京都文京区本社：東京都文京区本社：東京都文京区本社：東京都文京区    代表取締役：勝本竜二代表取締役：勝本竜二代表取締役：勝本竜二代表取締役：勝本竜二))))は、は、は、は、この度の熊本県・大分県を中心とする地震この度の熊本県・大分県を中心とする地震この度の熊本県・大分県を中心とする地震この度の熊本県・大分県を中心とする地震で被災さで被災さで被災さで被災さ

れた方々への義援金としまして、日本赤十字社への寄付を行いました。れた方々への義援金としまして、日本赤十字社への寄付を行いました。れた方々への義援金としまして、日本赤十字社への寄付を行いました。れた方々への義援金としまして、日本赤十字社への寄付を行いました。    

 

 

 

この度の熊本県・大分県における地震によりお亡くなりになられた方々に対しまして、謹んでお悔やみ申し上げ

ますとともに、被災された方々やそのご家族、関係者の皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

『保険クリニック』では、被災者の方々への救済および被災地の復興に役立てていただくため、4月19日からの7

日間、義援金募集活動を行っておりました。 

その結果、『保険クリニック』運営代理店ならびにお客様から 217,506 円の義援金をお預かりいたしました。多く

の皆さまにご賛同いただきましたことに、心より御礼申し上げます。 

『保険クリニック』本部としましては、皆様からお預かりした義援金に 500,000 円を追加した 717,506 円を、下記要

領にて寄付を実施いたしましたので、ご報告いたします。 

 

 

『保険クリニック』一同、被災地の一日も早い復興をお祈りするとともに、今後も被災地への支援や復興に向けて、

全力で取り組んでまいります。 

皆様方におかれましても、引き続き『保険クリニック』をご支援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

■寄付総額 717,506 円 

■寄付先 日本赤十字社 

■募金店舗 全国の『保険クリニック』従業員およびご来店されたお客様 

株式会社アイリックコーポレーション(『保険クリニック』運営本部)本社 

■募金実施期間 4 月 19 日（火）～4 月 25 日（月） 

同月中に、日本赤十字社への送金をいたしました。 

 

 

 

 

以上 


